[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 января 2020 года № 184-р
«О проведении электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Город Астрахань»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2019 № 119 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесёнными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 23.10.2019 № 416, постановлением администрации города Астрахани от 10.04.2015 № 2090 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.07.2015 № 4171, 07.10.2015 № 6776, от 27.10.2015 № 7363, от 20.11.2015 № 8062, от 14.04.2016 № 2504, от 02.09.2016 № 5856, от 21.12.2016 № 8684, от 06.04.2017 № 2010, от 09.06.2017 № 3559, от 05.07.2017 № 3940, от 28.09.2017 № 54^6, от 31.01.2018 № 66, от 18.07.2018 № 445, от 18.10.2018 № 611, от 27.12.2018 № 692, от 14.06.2019 № 261, от 21.11.2019 № 438.
1. Управлению торговли и поддержки предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
1.1. Подготовить аукционную документацию для проведения электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» по объектам, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Провести электронный аукцион на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань» по объектам, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.3. Разместить аукционную документацию и извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора на электронной площадке: sale.zakazrf.ru.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань», аукционную документацию для проведения электронного аукциона и извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Астрахань», представленные управлением торговли и поддержки предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань» в управление информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации по экономике администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р. Л. Харисов

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ]
image3.png
24| Kc:268 | Habepenman Cremax peammams Becaa-oceHs
p. Bomr cyesmpuok
lerponcrasy (s p- poryia
e npiana Ned)
25| K269 | Habepemuas e ‘peammamn ‘ecna-ocers
p. Borru cysemupaot
lerposcxan (8 p- ‘npoxyaun
e npusana Nod)
26 [Kc275 | yn. Kpenanepcras, 1 | asronama peammam Becaa-oces
@ My,
Kymiapmson
ri—
e,
IpOXTATHTETHIEDX 1
rop# HamATKOD
Cosercwaii_paion
27[Cx-190 | ya. Am. Haxinioss, | nasamson peaTaA Tyraoromemo
) sy,
B i
xommepain
e
28| G121 | ya. b. Xowemsmnuoro, | Toproso- peamAILER TpORyX._KpyTROromIO
20 ocranoBo | M oGineCTBEHOrO
KourERS masms
29 [C109 | ya. Bneomas, 3, asRTOR ‘peammaR kpyraorommo
xop.1 POZOBOTECTBEHHSX
Topapon
30[ C150 | yn. @ymioncxoe | Toproso- peamsAT TPORYX._pYTIOrOTTHO
mocee, 9 ocramoposm | i OGmECTBEHOrO
Koumrexe masms
3T[ w153 | ya. H Octposcxors, | Toproso- ‘peammai kpymoromrmo
658" ocramopowmi | npozooMCTRCHIX
xomnexe Tosapon
“Tpyconcwni paiion
32 [ Toc179 | ya. Tenexancxas, 47, | nasamson ‘peammams pyrroromo
xop. POTOBOTECTBEIEK
‘Tonapon
33| T-172 | ya. [IpOSIIIeRRas | Toproso- ‘peamaIm kpyraorommo
OCTAHOBOWHSH | IPOTOBOTBCTBEHHSK
xoumrexe Toapos
34| T-170 | m. 3aponckas, 98 | Toproso- peamisamx kpyraorommo
(Bason . OCTaHOBOSM | IPOZOBOTSCTREHHbX
Tlemma). xoumrexs ToBapon
35[T-177 | yn. 5-4 Kepaerckas | Topropo- ‘peamain kpyroromrHo
ocTasoposmLl | MpoROROTCTREHLX
xoumnexe Tosapon

image4.png
6] Tx-174 | up. Bywaxaunxon, 2 | Toprono- ‘peamma kpyraorommo
(@Mocun®») | ocramosowmsit | mpozoomscracHmX
xonexe Toapon
37| Tac176 | ya. Jlemexancxax, 47 | Toproso- ‘peaTmATA kpyrroromrmo
(Wlencrommstt | octaoBowm | mpomopoMsCTBCHHX
donm) Kowmexe Tosapon
38| T-133 | mn. Sabonckas, 13 | nammmson ‘PoaISA WBETOB KpyTAOTOBATHO
39| T-168 | ya. Kncnosoacxas/ | nasamson peammar kpyraoromrmo
Marncrpatsaas ‘HemponoBoTsCTBeH-
EoH rpymmst
Tobapon

image1.png
Tlpanioxere K pactiopskeHHi0

aaneTpe
MymmAmATHOrO 0Gpasopas
Copon Acpaxasy
m—]/,ﬂ/melﬁ/;g
Tleperieit HECTATHORAPHX TOPrOBSDX OG5CKTOR 4 MPOBEEHIS.
B —
] Aapes Baxobexta | Cremmammanis Tiepuon
w
Temuncxal pation
T [Tx-108 |y Bataceckoro, 35, | nasmmson ‘peamman pyTOToREHO
xop3 nponoBoECTREIE
ToBapos
2 W14 | ya. Aomowmons, 36 | nammmson ‘peammam fpyraorommo
‘MpoToBOTBCTRE B
‘ToBapon
3 [Tx230 | yn. AGrowoss, 36/ | masimson ‘peasaLz OBomEH, KpyrAOromTHG
B Anexceesa dpyxton
4 [x-160 | yx. Jamemesa, 14 | Toproso- ‘peamsamin kpyrmoromrEo
OCTaHOBOSH | IPOTOBOTECTRCHIX
xoumrexe ‘rosapos
5 [Jx162 | yn. Gueprerricoas, | Toproso- peamsat kpyraorommo
i ocrasopowi | mpozoBoTbCTREHX
Kowmexe ‘ToBepon
& [Jx-165 [nep. 3% Toproso- peammam FROrORO
Veneropeiatl, 47 | ocrasopowms | mpozopomeracai
KoumreRe Tosapos
7 [T%163 | ya. Kpasaropoxas | Toprono- ‘peamma kpyraoromrmo
(Rupa-Kam) ocrasososmsh | mpozosomCTaemmX
xomexe ‘Toapon
 [Jx104 | ya. b.Anexceess, 43| namwson peammaTA kpyroromrmo
pOTOBOTBCTRE S
Tonapon
9 [Tex-179 | yx. Greprermicoxas, | nasmison ‘peamisa Xicta, OromHO
11, xop.! xreGoGyomE
el
T0 [ Tx-199 | yo. Kanas, 7 < | waocx ‘peansax FROTORHO
Mysmx,
P——
‘KoRmITEpCIan
e,
MpOXTATHTETHHEK
samamo

—

image2.png
‘Kaposciaii paiion

TI[ x84 [ yn. b. Anckceesa, 65 | mioex ‘PeAIAIGI XieGa,  KpYTAOrOANTHO
o
et
T2[Kx206 |y Kymaxoss, 46, | nasamon peaTmsa pyrroromuzo
xop.2. s r—
Tosapos
T3[Kx252 | ya. Kymuxosa, 79 [oproso - ‘peammsamn kpyraoromrmo
ocranosowmsi | wemponoomscTses
oumrexe 50X T08pOB
T4[ K118 | ya. B. bepeosok, 12 | masmmon ‘peamia3 0RO, kpYTIOrOMITTS
pyxron
15[ w92 | yn. Babymwana, 63 | mamamson peammAmA Xi€6a,  kpyraoromRIO
X7e60By0THEK
syt
16| Kok-169 | yn. Cyn-sircens, | nasmmson peammap Fpyrrorommo
68 npozoBomsCREIEX
Tosapos
17| Kox248 | ya. ToGemuiya. ‘TamRTOn ‘peammsamin Formmoromaio
SAGromosa HPOROBOTECTBERHEX
(30:12:010054:19) Tosapos
18| K258 | HaGeperas p. KeacHoH AIIAPAT | peaTiaIliA KoaCA | BeCHA-0GCHS,
Bonrn lletporckasy
(pation 3AICa)
T9[ K259 | HaGepensas p. KeacHoll ANNAPAT | peATIAA Kpaca | BecHa-00cHs,
Boru lletpoexan
(pation
cxymTypHOf
Koo IR
«Gonorax puiar)
20[ K260 | HaGepemsias p. XonomuHoe | peammat ‘Becna-ocems
Bonrn dlleTpopcasy | 06opynoBaHe | Mopoeroro,
(anporus snasms o e ——
2. M. Topekoro, 3) amirxon
27| K263 | Habepemmax oo ‘peamaA Becha-oceh
P. Bors My,
lerposcxan (o1 KymiapHSX B
Terposexoro KommHTepCKIK
orrana) e,
mpoxTATITEHEEX
a0
72| Kc264 | Habepexan Tenewxa ‘peamma Beca-ocem
P. Bors Bo3ymIELX mapos,
lerponcxaz mpymex
(manporan nercxoi
omaK)
25| K265 | Habepemnan Tenexxa peaTaTA Beca-oces
p. Bors BouymIIX mapos,
lerposcxan (p- rpymex
& Terposcxoro
orrana)